
  Název projektu: Kurzy pro tvorbu a správu zeleně a floristické kurzy 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.2.10/05.0029 _ udržitelnost 

 

Střední škola zahradnická, Kopidlno, nám. Hilmarovo 1 
 

Závazná přihláška 
(zaškrtněte) 

na floristický kurz 

na kurz pro tvorbu a správu zeleně 

 
 

název: 

 

v termínu:      cena: 

 

Jméno účastníka:  …………………………………………………………………… 

Datum narození: …………………………………………………………………… 

Adresa: ………………………………..………………………………………….. 

telefon: …………………………………………………………………………… 

e-mail: …………………………………………………………………………… 
 

Závaznou přihlášku zašlete na adresu školy nejpozději 21 dnů před termínem konání kurzu 

nebo na e-mail: info@zahradnicka-skola-kopidlno.cz 

Adresa:   Střední škola zahradnická 

     kurzy 

    nám. Hilmarovo 1 

                507 32  Kopidlno 

 

Poznámka: 
1. Platbu proveďte na účet číslo: 431370257/0100 , var. symbol  číslo kurzu (příklad: kurz 

Dendrologie – VS je 7) u KB Jičín. Vložné je možné hradit z prostředků na další vzdělávání 

pedagogických pracovníků. 

Přihlášku s kopií platby zašlete na adresu školy nejpozději 21 dnů před termínem konání kurzu.. 

Přihláška bez úhrady vložného nebude akceptována. 

2. Přihlášeným účastníkům zašleme bližší informace o organizaci kurzu na e-mail. 

 

 

V ………………………. dne ………………….. 

 

      

        …………………………………… 

         podpis účastníka  

 
 

 


